12-02-2024 03:39:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido a região estar com a sinalização apagada, causando vários
transtornos aos pedestres e motoristas que transitam pela região, proporcionando dificuldades para os pacientes do
Hospital e aumentando o risco de acidentes.

Referente ao Ofício 524

Solicito a manutenção da sinalização de solo no cruzamento da Avenida República do Piratini com a Avenida
Amazonas, e nos demais cruzamentos até a porta do Hospital do Câncer,  localizado no Bairro Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

RUA REPÚBLICA DO PIRATINI COM A AVENIDA AMAZONAS E DEMAIS CRUZAMENTOS
ATÉ A PORTA DO HOSPITAL DO CANCER, UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 23385/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 03:39:44

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total